«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХЛЕБНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 января 2018 года  № 2
О повышении  окладов денежного содержания  муниципальных служащих администрации  муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»
     В целях обеспечения социальных гарантий лицам, замещающим должности муниципальной службы администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»

 п о с т а н о в л я е т :

1.Повысить с 1 января 2018 года в 1,04 раза размеры должностных  окладов муниципальных служащих в соответствии с замещаемой им должностями муниципальной службы (далее - должностной оклад) и размеры  ежемесячных надбавок за классный чин  муниципальной службы
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава администрации

муниципального образования
«Хлебниковское сельское поселение»                                 О.А.Протасова